minus hujusmodi absolutiones, commutationes et dispensationes

ab ipsis cura prsedicta animi dispositione obtentas, in suo vigore

persistere decernimus ac declaramus.

Prsesentes Litteras per omnia validas et efBcaces suosque

plenarios effectus, ubicumque publicatse et executioni deman-

datae fuerint, sortiri et obtincre, omnibusquc Christifidelibus in

Apostolicse Sedis gratia mancntibus plenissime suffragari volu-

mus et decernimus ; non obstantibus de Indulprentiis non conce-
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dentlis ad instar, etUniversalibus, Provincialibus et Synodalibus

Conciliis editis Constitutionibus, Ordinationibus, et generalibus

seu specialibus absolutionura seu relaxationum ac dispensatio-

num reservationibus, necnon quorumcumque etiam Mendican-

tium et Militarium Ordinum, Congregationum et Institutorum,

etiam juramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate

aliaroboratis statutis, legibus, usibus,etconsuetudinibus : Privi-

legiis quoque, Indultis et Litteris Apostolicis eisdem concessis,

prsesertim in quibus caveatur expresse, quod alicujus Ordinis,

Congregationis et Instituti Professores extra propriam Religio-

nem peccata sua confiteri prohibeantur : quibus omnil)us et

singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis

eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et indi-

vidua mentio facienda, vel alia exquisita forma ad id servanda

foret, hujusmodi tenores pro insei'tis, et formas pro exactissime

servatis liabentes; pro hac vice et ad praemissorum effectum

dumtaxat plenissime derogamus ; cetei'isque contrariis non

obstantibus quibuscumque.

Volumus autem, ut barum Litterarum transumptis sive exem-

plis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis

et sigillo personse in ecclesiastica dignitate constitutse munitis,

eadem ab omnibus fides habeatur, quse ipsis prsesentibus habe-

retur, si forent exhibitse.

Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam Nostrae

extensionis, bortationis, commissionis, concessionis, deroga-

tionis, decreti et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem boc attentare prsesumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei, ac beatorum Pétri et Pauli Aposto-

lorum ejus se noverit incm^surum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis

Dominicœ Millesimo noningentesinio, Octavo Calendas Januarii,

Pontificatus Nostri Anno vicesimo tertio.

C. Card. ALOISI-MASELLA, Pro-Datarius.

A, Card. MACCHI.
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I.